
 

NEJDŘÍVE MNĚ DOVOLTE, ABYCH VÁM SKORO VŠEM PODĚKOVAL ZA VÁŠ 

ZÁJEM O ANKETU K VYBUDOVÁNÍ VODOVODU V OBCI. NA NÁŠ DOTAZ 

JSME DOSTALI, A MOŽNÁ JEŠTĚ DO KONCE TÝDNE DOSTANEME, ODPOVĚĎ 

OD VÍCE JAK 90 % Z OSLOVENÝCH MÍSTNÍCH NEMOVITOSTÍ. VAŠE ANO  

I NE NÁM HODNĚ POMUŽE PŘI ZPRACOVÁNÍ TÉ SKORO NEJDULEŽITĚJŠÍ 

ČÁSTI CELÉHO PŘIPRAVOVANÉHO PROJEKTU, A TO FINANČNÍCH 

PODMÍNEK, RESPEKTIVE JESTLI JE OBEC SCHOPNA ZA POMOCI 

DOSTUPNÝCH DOTACÍ CELOU AKCI VUBEC ZVLÁDNOUT A NIJAK 

NEOHROZIT JEJÍ DALŠÍ ŽIVOT. PROTOŽE JSME SI VĚDOMI, ŽE VŠICHNI 

POTŘEBUJEME ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE, JAK TO BUDE POTOM 

PROBÍHAT PŘI PŘIPADNÉ VLASTNÍ REALIZACI SOUBĚŽNĚ PROBÍHAJÍCÍCH 

STAVEB VODOVODU A KANALIZACE, TAK SVOLÁVÁME NA STŘEDU  

20. BŘEZNA OD 19 HODIN DO SÁLU KINA VEŘEJNOU DISKUZI K DANÉMU 

TÉMATU. POKUD CHCETE ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE, TAK DO KINA 

URČITĚ PŘIJĎTE A NA VAŠE DOTAZY SE VÁM POKUSÍ ODPOVĚDĚT 

POZVANÍ HOSTÉ, KTEŘÍ  SE V TOMTO OBORU UŽ NĚJAKÝ ČAS POHYBUJÍ  

 

VE ČTVRTEK 7. BŘEZNA VÁS ZVEME V 19 HODIN DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM CAPTAIN MARVEL. 

V SOBOTU 9. KVĚTNA MUŽETE PŘIJÍT OD 16 HODIN 30 MINUT NA RUSKOU 

ANIMOVANOU POHÁDKU PRINCEZNA A DRÁČEK NEBO OD 19 HODIN  

NA DALŠÍ REPRÍZU ŽIVOTOPISNÉHO HUDEBNÍHO FILMU O SKUPINĚ 

QUEEN BOHEMIAN RHAPSODY  

 

V PONDĚLÍ 11. BŘEZNA VÁS ZVEME NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ SE KONÁ OD 17 HODIN V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

NA SOBOTU 23. BŘEZNA JE PRO VÁS PŘIPRAVENO OD 15 HODIN V SÁLE 

KINA PŘEDSTAVENÍ POHÁDKY KAŠPÁRKOVY ČERTOVINY, KTEROU HRAJÍ 

PŘEVÁŽNĚ DĚTI. DIVADLO, NA KTERÉ ZVEME SAMOZŘEJMĚ VŠECHNY 

GENERACE, NÁM PŘIJEDE ZAHRÁT DĚTSKÝ DIVADELNÍ SOUBOR SMAJLÍK 

Z PECKY  

 

I V LETOŠNÍM ROCE VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ VYMETENÍ KOMÍNU 

FIRMOU K TOMU OPRÁVNĚNOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE IOBRAŤTE  

NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

 


